ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

V/v giao tham mưu, giải quyết

đề nghị bố trí kinh phí thực

hiện nhiệm vụ thuộc Đề án du

lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải

trí trong rừng đặc dụng Khu

bảo tồn thiên nhiên Xuân Liên,

tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế ho ch và Đ u tư;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Thường Xuân;

- Ban quản lý Khu BTTN Xuân Liên.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1665/SNN&PTNT-KHTC

ngày 06/5/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc bố trí kinh phí thực hiện

nhiệm vụ thuộc Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong rừng đặc dụng

Khu bảo tồn thiên nhiên Xuân Liên  có văn bản gửi k m

Phó  hủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đ o

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ tr , phối hợp v i Sở Kế ho ch và Đ u tư, Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch; UBND huyện Thường Xuân và các đ n vị liên quan,

căn c  quy định của pháp luật, các văn bản chỉ đ o của UBND tỉnh để xem xét,

giải quyết đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT t i Văn bản số

1665/SNN&PTNT-KHTC ngày 06/5/2022 nêu trên theo đúng quy định của pháp

luật; có ý kiến đề xuất cụ thể, báo cáo UBND tỉnh trư c ngày 10/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  hủ tịch UBND tỉnh  để b/c ;

- Lưu: VT, NN.
       (MC107.05.2022)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T15:17:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T15:29:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T15:29:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T15:29:57+0700